
BIP - Starostwo Powiatowe w Nisku

1/1

Stowarzyszenie Dolina Tanwi

Stowarzyszenie "Dolina Tanwi" w Wólce Tanewskiej

adres: Wólka Tanewska, ul. Główna 61, 37-410 Ulanów

KRS: 0000278809

 

Cele Stowarzyszenia:

Rozbudzanie lokalnego patriotyzmu i poczucia dumy z przynależności do społecznej lokalnej, podtrzymywanie1.
tradycji narodowych, rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej.
Krzewienie właściwego stosunku do dziedzictwa dóbr kultury i uczestnictwa w ich ochronie.2.
Pobudzanie i rozwój lokalnej aktywności kulturalnej, społecznej i gospodarczej.3.
Wspieranie i rozwijanie twórczych zainteresowań dzieci i młodzieży.4.
Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży z terenów wiejskich.5.
Organizacja czasu wolnego mieszkańców, w tym szczególnie młodzieży oraz seniorów.6.
Prowadzenie działań oświatowych skierowanych do mieszkańców na wszystkich etapach życia.7.
Integracja społeczna i zawodowa mieszkańców oraz wspólnot zagrożonych wykluczeniem, w tym osób8.
niepełnosprawnych.
Promowanie przedsiębiorczości i wspieranie zatrudnienia.9.
Zachowanie lokalnego dziedzictwa przyrodniczego oraz promowanie postaw proekologicznych.10.
Działalność na rzecz ochrony środowiska.11.
Wsparcie działań zmierzających do rozwoju społeczności lokalnych.12.
Wspieranie, udzielanie pomocy lokalnym artystom i twórcom i propagowanie ich twórczości.13.
Ochrona i promocja zdrowia oraz realizacja akcji profilaktycznych.14.
Propagowanie wśród społeczeństwa sportu, turystyki i rekreacji i ich wychowawczo – zdrowotnych walorów w15.
środowisku wiejskim i miejskim.
Opieka szkoleniowo – wychowawcza nad dziećmi i młodzieżą uzdolnioną ruchowo.16.
Wspieranie wolontariatu.17.
Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.18.
Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym.19.
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.20.
Inne działania sprzyjające realizacji celów statutowych.21.
Współdziałanie i współpraca z instytucjami kultury i oświaty zajmującymi się dziedzictwem historycznym i dorobkiem22.
kulturalnym regionu.
Współdziałanie i współpraca z władzami samorządowymi w zakresie celów statutowych.23.
Współpraca i wymiana doświadczeń z podobnymi stowarzyszeniami w regionie.24.
Współpraca z prasą, radiem, mediami dla prezentowania i dokumentowania dorobku Stowarzyszenia i promowania25.
działań statutowych Stowarzyszenia.
Wspieranie inicjatyw lokalnych ukierunkowanych na realizację celów statutowych Stowarzyszenia.26.
Prowadzenie i wspieranie akcji charytatywnych mających na celu wsparcie finansowe i rzeczowe osób lub instytucji27.
wymagających pomocy.
Pozyskiwanie środków materialnych i finansowych na realizację zadań statutowych.28.


